
 

UCHWAŁA NR LXV/381/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

 
 

w sprawie: rozpatrzenia skargi 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2013 r, poz. 267 z późn. zm.
1
) Rada 

Miejska w Kożuchowie po rozpatrzeniu skargi mieszkańców wspólnoty ul. 

Szprotawskiej 15 w Kożuchowie, uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje się skargę mieszkańców wspólnoty ul. Szprotawskiej 15 w Kożuchowie, 

z dnia 22 września 2014 r. na działanie Burmistrza Kożuchowa za zasadną z przyczyn 

faktycznych i prawnych wskazanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do 

zawiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014, poz. 183. 



UZASADNIENIE  

 

 

Dnia 22 września 2014 r. mieszkańcy wspólnoty ul. Szprotawskiej 15  

w Kożuchowie, złożyli skargę w przedmiocie bezczynności organu w kwestii braku 

odpowiedzi na pisma złożone w dniu 14 października 2013 r. i w dniu 22 lipca 2014 r.  

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej  

w Kożuchowie w dniu 22 października 2014 r. 

Komisja stwierdziła, że w piśmie z dnia 14 października 2013 r. skarżący 

poinformowali organ, iż deklarują zakup wyznaczonego we wcześniejszych pismach 

gruntu. Poinformowali również, że ostateczną decyzję w przedmiotowym zakresie 

podejmą po przedstawieniu przez organ kosztu wykupu gruntu oraz wysokości 

bonifikaty. 

Po upływie przeszło 9 miesięcy, tj. dnia 22 lipca 2014 r. skarżący poinformowali 

organ o braku reakcji na poprzednie pismo.  

Odpowiedź na powyższe pisma została udzielona w dniu 10 października 2014 r.  

Zgodnie z przepisami k.p.a., sprawa winna być załatwiona bez zbędnej zwłoki, nie 

później jednak niż w ciągu miesiąca. O każdym przypadku niezałatwienia sprawy  

w terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, podając 

przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin załatwienia sprawy.  

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za zasadną.  

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                   Henryk Zieliński  

 


